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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56603205A

2. Data e Regjistrimit 03/04/2025
3. Emri i Subjektit HELGA 1000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagja 'Uji i Ftohte', Rruga 'Aleksander Moisiu', 
Zona Kadastrale 8602, ish Kompleksi Kristal Vlore 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë për turizmin, organizimin e udhëtimeve, tureve 
dhe ofrimin e shërbimeve të akomodimit për qëndrime 
afatshkurtra, organizimin e logjistikës për turistët, zhytjet. 
Shoqëria ka të drejtë të regjistrojë/krijojë marka tregtare me 
qëllim tërheqjen e klientëve. 
Denys Hrytsyna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/03/2025 Deri: 12/03/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1. Zgjidhje e të gjitha çështjeve që lidhen me 
menaxhimin e veprimtarisë aktuale të shoqërisë, me 
përjashtim të çështjeve që lidhen me kompetencën 
ekskluzive të ortakut.  2. Disponon pasurinë dhe fondet 
e shoqërisë në kuadër të veprimtarisë ekonomike të 
shoqërisë, lidh kontrata: me klientët, me furnitorët, me 
kreditorët, për një vlerë deri në 300 euro. Nëse vlera e 
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kontratës është më shumë se 300 euro, merret pëlqimi i 
ortakut të shoqërisë.  3. Administratori lidh kontrata, 
lëshon prokura, hap dhe mbyll llogari bankare të nevojshme 
për kryerjen e veprimtarisë ekonomike të shoqërisë. 4.  
Formon kolektivin e punonjësve të kompanisë dhe organizon 
punën e saj.  5.Brenda kufijve të kompetencës së tij, nxjerr 
urdhra dhe jep udhëzime të detyrueshme për të gjithë 
punonjësit e shoqërisë. 6.  Raporton tek ortaku i 
shoqërisë dhe organizon zbatimin e vendimeve të tij.  7.

Përfaqëson interesat e shoqërisë në persona juridike 
publike dhe private, organet shteterore, perfshire ato 
tatimore, doganore, te veteqeverisjes vendore etj. 8.

Administratori nuk ka të drejtë të tjetërsojë pasurinë e 
shoqërisë pa pëlqimin me shkrim të ortakut.

12. Ortakët Vadym Negodchenko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: legalandtaxalbania@gmail.com  
Telefon: 0696058406  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-429380-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0088FE38-B3F3-457C-81A6-05F346ACEC10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B349A09-68DA-4F43-82BC-1093CB8033EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630997F5-80D6-4226-99EC-AF14F7A467D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5AC0C2-0433-4169-8533-B4488FACD570
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30/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533606-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2769C63-C328-4030-928C-AA2BC0D8BF20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45718655-61F6-4C60-A9BD-FF70154D28D0

